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GASGAS

ITALIA

Ottobiano 03 03 19
magméimirg

Num.
22
31
41
48
51
68
73
90
99

101
102
114
119
200
258
353

Pilota

MARTELLI Andrea
MARTORANO Paolo
PORCU Sonny
BONINO Lorenzo
ZERBO Tommaso
AINA Davide

TORZINI Luca

ROSSI Gabriele
PARODI Achille
GHEZZI Nicolas
MANTOVANI Filippo
ROSTAGNO Sasha Alexander
COLAMATTEO Patrick
ZANONE Davide
MARTINELLI Edoardo

UCCELLINI Andrea

Pos.

11

12

10

15

13

16
14

www.innteck.com
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Campionato Regionale Motocross 2019
Ottobiano 03 Marzo

65-Garal
Elenco partenti
Classe Cat. Motoclub
65 Cadetti Berbenno
65 Cadetti Gaerne
65 Debuttanti
65 Cadetti Piccola America Sport
65 Cadetti Liguria Racing
65 Cadetti Galliate
65 Cadetti Liguria Racing
65 Cadetti G.S.Fiamme Oro Milano
65 Cadetti Liguria Racing
65 Debuttanti Pippo Levati
65 Cadetti Pellicorse
65 Debuttanti Maurizio Cattai
65 Cadetti Liguria Racing
65 Cadetti Neotec
65 Cadetti Berbenno
65 Debuttanti Fermignanese

Esposto ore : 10:16

World Wide Distributor - Aftermarket - Race Service
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Ottobiano, domenica 03 marzo 2019

Reg.
LOM
EMI

PIE
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LOM
TOS

Distributed Brands

Moto

Yamaha
KTM

KTM
Husqgvarna
KTM

KTM
Yamaha
Yamaha
KTM
Husqgvarna
KTM
Husqvarna
KTM
Yamaha
Husqvarna

Husqgvarna
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T AN Smeteay

Transp .
25204
25111
25220
25196
25117
25189
25169
25125
25129
25113
25201
25185
25143
25112
25124
25180
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